SPIS TRESCI

WSTEP
SZERMIERZE POLSKIE] FILOZOFIL

KARIERY NAUKOWE WEADYSEAWA TATARKIEWICZA

IROMANA WITOLDA INGARDENA

1. Wprowadzenic

2. Dobrze rozpoczgre kariery naukowe

3. Tatarkicwicz wybrat Marburg, a Ingarden Getynge

4. Dlaczego Tatarkiewicz i Ingarden nie studiowali Kanea, a wybrali

Arystorclesa i Bergsona?

5. Tatarkiewicz i Ingarden o fenomenologii ze szkoly Husserla .......oroecevoseessee

6. Niczrozumiale decyzje Komisji Stabilizacyjnej

7. Drogi karier Tatarkicwicza i Ingardena

po ustaleniach Komisji Stabilizacyjnej

8. Veniae legendi Tararkicwicza i Ingardena

9. Dzialalnos¢ Tatarkicwicza i Ingardena w czasie IT wojny $Wiatowej wuu.......

10. Reparacje i rewindykacje

11. Czas wzgardy
12. Zakoficzenie

KORESPONDENCJA ROMANA WITOLDA INGARDENA
Z WEADYSEAWEM TATARKIEWICZEM

LISTY BEZ USTALONE] DATACJI

ANEKS. KORESPONDENCJA MARII INGARDENOWE]
I WLADYSEAWA TATARKIEWICZA

INDEKS OSOB

15
15
16
19

25
32

ARRS

96
134

137
390

392
396



